MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ
, FAPSPMG- FUNDO DE APOSENT.E PENSÃO DOS SERVIDORES PUB. MUN. DE GUAÇ
ESPIRITO SANTO
04.376.371/0001-23
DECRETO No 0011096/2019
Data 01/08/2019

A Prefeita Municipal de GUACUI, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe silo conferidas através da Lei N" 0004261/2018.

RESOLVE:

0000010

0000020

0000021

0000011

0000012

0000026

DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

16001601.0927200310.004 PAGAMENTO DE INATIVOS E PENSIONISTAS

31900500000 OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR

1600l60L0927200310.004 PAGAMENTO DE INATIVOS E PENSIONISTAS

31900500000 OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR

16001601.0412200312.095 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO F APS
33904600000 AUXILIO-ALIMENT ACAO

16001601.0412200312.095 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FAPS
33904700000 OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

16001601.0927200310.004 PAGAMENTO DE INATIVOS E PENSIONISTAS
33900800000 OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS

~
PROCURADOR GERAL DO MUNJCIPIO

E&L Contabilidade Pública Eletrônica {S] Page I ofl

1.744,68

949,84

5.000,00

1430000 1.744,68

1430000 949,84

1410023

E&L Produções de Software LTDA